

XXI Edycja Festiwalu "Wiosna w wierszu i piosence"

W Festiwalu udział wzięło 20 przedszkoli z terenu Miasta: wszystkie przedszkola samorządowe oraz prywatne, zaprzyjaźnione z naszym przedszkolem. Dzieci zaprezentowały wiersz lub piosenkę o tematyce wiosennej. Przedszkolaki przygotowały również wianuszek dla Pani Wiosny. Wszystkie wianuszki były przepiękne. Jury zdecydowało, iż I miejsce otrzymały dzieci z Przedszkola Samorządowego Nr 16, II miejsce zajęło Przedszkole Prywatne „Jacek i Agatka”, III miejsce przypadło dla Przedszkola Samorządowego Nr 7. Nagrodę specjalną otrzymało Przedszkole Samorządowe Nr 11. Pani Anna Stępień, artysta plastyk z Miejskiego Ośrodka Kultury zachęca wszystkich, aby w tym pięknym okresie wiosenno-letnim wykonywać wianuszki z rodzicami z kwiatów łąkowych, żywych. Wszystkim dzieciom wręczono na koniec upominek, dyplom oraz statuetkę XXI Edycji Festiwalu "Wiosna w wierszu i piosence". Po występie na wszystkich czekał wspaniały poczęstunek, przygotowany przez nasze Przedszkole. W tym roku Festiwal został połączony z oficjalnym otwarciem Ogródka Dydaktycznego - "Magicznie w naszym ogrodzie". Dziękujemy wszystkim za udział w Festiwalu, dziękujemy wszystkim sponsorom, rodzicom, dzieciom, nauczycielom. Tego typu spotkania są wspaniałym momentem na integrację naszego środowiska, na wspólne spędzenie cudownych chwil, na zauważenie budzącej się wiosny wokół nas, na chwilę refleksji i zatrzymania się w tym naszym życiu. Piosenki o wiosnie dają dzieciom mnóstwo radości. Tak jak w piosence, którą znają wszystkie dzieci „Maszeruje Wiosna"

„ Tam daleko, gdzie wysoka sosna,

maszeruje drogą mała Wiosna.

Ma spódniczkę mini, sznurowane butki
i jeden warkoczyk krótki.

Refren:

Maszeruje Wiosna, a ptaki wokoło

lecą i świergocą głośno i wesoło.

Maszeruje Wiosna, w rękę trzyma kwiat,
gdy go w górę wznosi, zielenieje świat"

Mamy nadzieję, że po naszym Festiwalu, w każdym sercu zagości ciepło wiosenne, słońeczko i radość życia.

Krótką relacją z tego wydarzenia w Telewizji Piotrków: [OTWARCIE OGRÓDKA DYDAKTYCZNEGO](#)
(od minuty 10:25)

oraz na naszej stronie internetowej. Więcej zdjęć: [TUTAJ](#)